美Ml16-548-1

平成 20年 10月 14日

国土交通省 道 路局長 殿

宮崎県東臼杵郡美郷町

町 長   林  田

今後の道路行政についての意見 ・提案について (回答)

平成 20年 9月 19日 付国道企第 37号 で依頼のあった標記の作については、

別紙のとお り回答します。

文書取扱 :美郷町本所建設課 管 理担当

TEL 0982-66-3618

唖 0982-66-3113

冬翠Ｇ賦い導割型そ宮■３専Ｇ冊工ぷ

′
年８終総Ｇ卿Щ回

饗Ｇ難ぶ健Ｇてよ翠ミ専ＧＲさ長

軽選Ｇミ代留Ｇ賦い慧押

′
Ｑ理や卜円喪ＮＮ寒極寄ミ

．
ベ

軽選Ｇ賦い豊型終酎穏遭賦

、
「

い食無ミＧ々〓特■持Ｇや朽卓日

首煮Ж　蚊雪Ｍ巡翠，珊酎

′
モ杓イト抑部ＷＳｍ逆芸細答ｔ巡廻○

球蝶・ば鞭ＧＷとい遭営建蟹廻Ｇ巡ぐ

。
やべ

Ｐ酎寒徒基選Ｇ賦いミペ翼

′
貯０赳ぺＧ雛ぶ鮮やど報逆氷

郎出こ

′
ｓミ遭票革こ車ミ図徒醤翻〉尊終Ｒ窓哀

′
０会０

。
やとＷ罵典〉０榊０部ミ母読■摘終導部菫廻捜瓢寒遭単

剖ば想

′や
柘廻そ雪■・翔虫ｓヽ『つ連型回

′
連】よ翼

里離○

。
理０料斉徒機鍬Ｇ〉ミ±１‐′
罵抱菫十終翌

翔軽論や酎料殉矩Ｎ廻コ

′
連Ｐ帥式直矩Ｇ貯卜Ｈミ片

羽暮Ｇ襲球やど母逆堂帥式③

くｏ寸て（煮担）忘棋岬粂（煮円）忘く
判

本くｏｍ徒肛世酎忘Ｇてほ棋８食ほくやヽ逆基矩そ旨≡⑥

引本Ｑｏ呂‘基槃雪Ｍ「虫

コ
‐

ぺ念ｏｃて選槃匡殿料虫

担
‐

本ミｏｃ後歴士氏ほＧ‘墨謎蟹凹Щ恒③
掌【○

旨煮球　Щ雪弧製誰や尺瑠『年革Ｇ答寮　Ｈｌ⑥

眠撃・パ鞭Ｇ】二∩逆させ当翔Ｇ巡ぐ

。
い理回Ｎ「電漢ＧＲ費や拘Ｐ消皿」
′

罵Ｇ図徒嘘慧Ｇ料回や飛怒ｇ

′
媒照Ｇ判■

摘

′
〉檀連やど役封工Ｇ蝉寸ばどＧＲミ

′
０「逆軽割いトハやＧ日。
こ車連Ｐ加製ｐ】ぃと判図Ｋ縫卓典や「Ｇ善翠慧押

′
連翠苦瑠やど母逆ぺ雪Ｇやヽミ日

。
や飛Ｐく判ぐ翠こ終拘やＧ判日〉≪】ぃ対遭窯媒Ｇ求Ｓ，株Ｎ

′
理対ピ想革叢ヽ廻

≧薫駅　広雪ｕ弱氷撃拘“卜単皿Ｇぷ費　ベｌ⑥

無撃，べ鞭ＧＷない逆さｔ蛍卿Ｇ巡ぐ

宮長駅　改雪Ｍ（柿導枯，ま求や卜逆玉

′
悪肺照ゼ）暉帥モ田Ｇ照黒堂型③

照望，べ鞭ＧＷとい逆させ螢廻Ｇ巡ぐ

翌Ｇや○

く

革Ｇ士賦い判北劉Ｇ弧こ「志部ぷ

躍Ｇ鍬帥０セ照士輩導剖選廻ペロ⑥

。
や卜せ景〉樹や想製

（貯蕊総ＧＰ念８Ｇ‘謡県抵凹遭

革）「電業Ｇベーぶ工（や饗型業様

蝉赳」翌卓癒告埋逆難皿Ｇ国市雲≡○

＄導儲？眠懇や■せ雲○悪師照ゼ○

翌博Ｇミ

輝対羽皿Ｇ革習

暉郎妊団○